
Generali Życie Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. z siedzibą przy ul. Postępu 15B, 02 -676 Warszawa,
zarejestrowana w Sądzie Rejonowym dla m.st. Warszawy, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru
Sądowego pod numerem KRS 25952,kapitał zakładowy 63.500.000 PLN, w pełni opłacony, NIP 521-28-87-341.
Spółka należy do Grupy Generali figurującej w Rejestrze Grup Ubezpieczeniowych
prowadzonym przez IVASS.

KWOTACJA GRUPOWE UBEZPIECZENIE NA ŻYCIE MIŚ

DANE
Ubezpieczający: PPH Starka, NIP: 6762470026 Kwotację sporządził(a): Dominika Gawrońska

Typ ryzyka zawodowego: HANDEL Nr propozycji: 662970

Liczba pracowników do Propozycja z dnia: 18.01.2020 (ważna do: 17.02.2020)

ubezpieczenia: 15

ZAKRES OCHRONY UBEZPIECZENIOWEJ ŁĄCZNA WYSOKOŚĆ ŚWIADCZEŃ
Śmierć Ubezpieczonego 1) 35 000,00 zł
Śmierć wskutek NW 1) 70 000,00 zł
Śmierć wskutek NW przy Pracy 1) 105 000,00 zł
Śmierć wskutek wypadku komunikacyjnego 1) 105 000,00 zł
Śmierć wskutek NW przy Pracy wskutek wypadku komunikacyjnego 140 000,00 zł
Śmierć wskutek Zawału Serca lub Udaru Mózgu 1) 70 000,00 zł
Trwały Uszczerbek na Zdrowiu wskutek NW 7) 35 000,00 zł

za 1% trwałego uszczerbku 350,00 zł
Trwały Uszczerbek na Zdrowiu wskutek Zawału Serca lub Udaru Mózgu 7) 35 000,00 zł

za 1% trwałego uszczerbku 350,00 zł
Poważne zachorowanie Ubezpieczonego - Wariant I 7 000,00 zł

anemia aplastyczna, guz wewnątrzczaszkowy, leczenie operacyjne choroby wieńcowej (by-pass), niewydolność nerek, nowotwór
złośliwy, oparzenia, operacja aorty, operacja zastawek serca, przeszczep dużych narządów, udar mózgu, utrata wzroku, zakażenie
wirusem HIV, zawał serca, wścieklizna, ostra niewydolność wątroby, utrata kończyn, przewlekła niewydolność oddechowa, choroba
Crohna, utrata słuchu, ciężki rzut wrzodziejącego zapalenia jelita grubego (WZJG), choroba neuronu ruchowego, paraliż, stwardnienie
rozsiane, zapalenie mózgu, choroba Creutzfelda- Jakoba, toczeń rumieniowaty układowy z toczniowym zapaleniem nerek, bąblowiec
mózgu, pierwotne (idiopatyczne) nadciśnienie płucne, neuroborelioza, sepsa, piorunujące (nadostre) wirusowe zapalenie wątroby,
śpiączka, przewlekłe wirusowe zapalenie wątroby, bakteryjne zapalenie opon mózgowo-rdzeniowych, gruźlica, zespół apaliczny, zgorzel
gazowa, zaawansowany stan otępienny (w tym choroba Alzheimera), utrata mowy, choroba Parkinsona (liczba chorób: 40) 

Operacje Chirurgiczne 7) 2 500,00 zł
katalog zawiera 433 operacje; świadczenie w wysokości 100%, 80%, 60%, 40%, 20% sumy ubezpieczenia w zależności od kategorii
operacji 

Pobyt Ubezpieczonego w Szpitalu 2) 10 000,00 zł
wskutek nieszczęśliwego wypadku do 14 dni / od 15 do 120 dnia 100,00 zł / 50,00 zł
wskutek choroby do 14 dni / od 15 do 120 dnia 60,00 zł / 50,00 zł
dodatkowo OIOM do 5 dni 100,00 zł

Pobyt Ubezpieczonego w szpitalu wskutek NW przy Pracy 2) 15 000,00 zł
do 14 dni / od 15 do 30 dnia 150,00 zł / 65,00 zł

Pobyt Ubezpieczonego w szpitalu wskutek wypadku komunikacyjnego 2) 15 000,00 zł
do 14 dni / od 15 do 30 dnia 150,00 zł / 65,00 zł

Pobyt Ubezpieczonego w szpitalu wskutek NW przy Pracy wskutek wypadku komunikacyjnego 20 000,00 zł
do 14 dni / od 15 do 30 dnia 200,00 zł / 80,00 zł

Pobyt Ubezpieczonego w szpitalu wskutek Zawału Serca lub Udaru Mózgu 2) 15 000,00 zł
do 14 dni / od 15 do 30 dnia 110,00 zł / 65,00 zł

Śmierć Współmałżonka 3) 10 000,00 zł
Śmierć Współmałżonka wskutek NW 3) 20 000,00 zł
Śmierć Dziecka 4) 2 800,00 zł
Śmierć Dziecka wskutek NW 4) 5 600,00 zł
Osierocenie Dziecka 3 500,00 zł
Urodzenie Dziecka 900,00 zł
Urodzenie Dziecka Martwego 1 800,00 zł
Śmierć Rodziców 5) 1 800,00 zł
Śmierć Teściów 6) 1 800,00 zł
Śmierć Rodziców wskutek NW 5) 3 500,00 zł
Śmierć Teściów wskutek NW 6) 3 500,00 zł
MIESIĘCZNA SKŁADKA ZA OCHRONĘ UBEZPIECZENIOWĄ 59,77 zł
Wysokości świadczeń z tytułu klauzul opatrzonych identycznym przypisem z zakresu 1)-6) nie sumują się. Wysokości świadczeń z tytułu klauzul określonych przypisem 7) stanowią górną granicę odpowiedzialności.

INFORMACJE
Do przedstawionej propozycji ubezpieczenia mają zastosowanie zapisy Ogólne Warunki Grupowego Ubezpieczenia na Życie dla małych i średnich firm Nr 6/2017.
Przedstawiona propozycja jest wiążąca, o ile do Umowy ubezpieczenia przystąpi 75% Pracowników, nie mniej niż 3 osoby.
W przypadku posiadania stażu w ramach wcześniejszej umowy ubezpieczenia prosimy o dołączenie, do deklaracji przystąpienia do Umowy, dokumentacji potwierdzającej
zakres i warunki wcześniejszej umowy ubezpieczenia, w przeciwnym wypadku ochrona z tytułu wcześniejszej umowy ubezpieczenia nie zostanie uwzględniona.
Brak oceny medycznej dla osób przystępujących do Umowy ubezpieczenia w dacie rozpoczęcia programu, pod warunkiem co najmniej 3 letniego stażu we
wcześniejszej umowie ubezpieczenia.
Możliwość przystąpienia do Umowy ubezpieczenia każdego Pracownika oraz jego Współmałżonka, Partnera i Pełnoletniego Dziecka (bez górnej granicy wieku).
Partner na prawach Współmałżonka.
Wypłata świadczenia za pobyt w szpitalu na całym świecie.
Karencje dla osób przystępujących w dacie zawarcia Umowy ubezpieczenia:
- 9 miesięcy - Urodzenie Dziecka, urodzenie dziecka rozszerzone o ciążę mnogą lub z wadą wrodzoną, narodziny Wnuka, zabiegi specjalistyczne: cesarskie cięcie.
Karencje dla osób przystępujących po dacie zawarcia umowy i nie później niż przed upływem 3 miesięcznicy polisy od daty nabycia uprawnień:
- 30 dni – pobyt Ubezpieczonego w szpitalu, pobyt Dziecka w szpitalu, pobyt Współmałżonka w szpitalu, rekonwalescencja ubezpieczonego wskutek NW i choroby,

ryczałtowe pokrycie kosztów leków zaleconych po pobycie Ubezpieczonego w szpitalu;
- 90 dni – operacje chirurgiczne Ubezpieczonego, zabiegi specjalistyczne, operacje chirurgiczne Współmałżonka, operacje chirurgiczne Dziecka, poważna choroba

Ubezpieczonego Wariant I, poważna choroba Ubezpieczonego Wariant II, poważna choroba Współmałżonka, poważna choroba Dziecka, rehabilitacja medyczna,
leczenie specjalistyczne, urlop dla poratowania zdrowia nauczyciela;

- 9 miesięcy – urodzenie Dziecka, urodzenie rozszerzone o ciążę mnogą lub z wadą wrodzoną, narodziny Wnuka, zabiegi specjalistyczne: cesarskie cięcie.



Karencje dla osób przystępujących po upływie 3 miesięcznicy polisy od daty nabycia uprawnień:
- 9 miesięcy – urodzenie Dziecka, urodzenie rozszerzone o ciążę mnogą lub z wadą wrodzoną, narodziny Wnuka, zabiegi specjalistyczne: cesarskie cięcie;
- 6 miesięcy – na pozostałe umowy dodatkowe i umowę główną.
W związku z proponowanym zawarciem umowy ubezpieczenia agent ubezpieczeniowy lub osoby wykonujące czynności dystrybucyjne zakładu ubezpieczeń
otrzymują prowizję uwzględnioną w kwocie składki ubezpieczeniowej lub inny rodzaj wynagrodzenia, w tym premię uzależnioną od osiągniętych wyników lub nagrody
rzeczowe. Informujemy, że w przypadku, gdy czynności dystrybucyjne wykonywane są przez pracowników Generali Życie T.U. S.A., w związku z proponowanym
zawarciem umowy ubezpieczenia, osoby wykonujące czynności dystrybucyjne zakładu ubezpieczeń otrzymują wynagrodzenie zasadnicze na zasadach ogólnych oraz
wynagrodzenie zmienne.

POSTANOWIENIA SZCZEGÓLNE - warunki odbiegające od OWU
Art. II ust. 36 OWU przyjmuje następujące brzmienie: pobyt w szpitalu – całodobowy pobyt w szpitalu na zlecenie lekarza, w celu leczenia, trwający nieprzerwanie co
najmniej 1 kolejne dni (w przypadku pobytu spowodowanego chorobą), służący przywracaniu lub poprawie zdrowia. Okres pobytu w szpitalu liczony jest od daty przyjęcia
do szpitala do daty jego wypisania ze szpitala.

Zakres Umowy Dodatkowej dotyczący poważnego zachorowania Ubezpieczonego – Wariant I zostaje rozszerzony o "wścieklizna - zastosowanie leczenia w warunkach
szpitalnych z powodu rozpoznanej w dokumentacji medycznej ostrej choroby zakaźnej, której istotą jest ostre zapalenie mózgu i rdzenia wywołane przez wirusa wścieklizny
(Rabies wirus)."

Zakres Umowy Dodatkowej dotyczący poważnego zachorowania Ubezpieczonego – Wariant I zostaje rozszerzony o "ostra niewydolność wątroby - potencjalnie
odwracalna, nagła, postępująca dysfunkcja wątroby, występująca u osoby bez wcześniejszej przewlekłej choroby tego narządu i niezwiązana z zakażeniem wirusowym,
charakteryzująca się wystąpieniem zaburzeń świadomości, zaburzeń krzepnięcia krwi (INR >1,5) i żółtaczki w ciągu < 4 tygodni od początków objawów. Definicja nie
obejmuje przypadków niewydolności wątroby spowodowanej alkoholem lub substancjami odurzającymi."

Zakres Umowy Dodatkowej dotyczący poważnego zachorowania Ubezpieczonego – Wariant I zostaje rozszerzony o "utrata kończyn - całkowita i nieodwracalna utrata
funkcji dwóch lub więcej kończyn, spowodowana urazem. Termin obejmuje też utratę obu rąk (dłoni) lub obu stóp, a także łączną utratę jednej ręki (dłoni) i jednej stopy."

Zakres Umowy Dodatkowej dotyczący poważnego zachorowania Ubezpieczonego – Wariant I zostaje rozszerzony o "przewlekła niewydolność oddechowa - stadium
przewlekłych nienowotworowych chorób płuc, prowadzących do utrwalonej niewydolności oddechowej. Wymagane jest zaistnienie łącznie następujących warunków: a)
badanie gazometryczne – utrzymująca się co najmniej trzy miesiące hipoksemia (ciśnienie parcjalne tlenu pO2 < 60mmHg) lub hiperkapnia (ciśnienie parcjalne dwutlenku
węgla pCO2 > 45mmHg), b) badanie morfologii krwi obwodowej – utrzymująca się co najmniej trzy miesiące poliglobulia (Ht > 55%)."

Zakres Umowy Dodatkowej dotyczący poważnego zachorowania Ubezpieczonego – Wariant I zostaje rozszerzony o "choroba Crohna - ciężka postać choroby Crohna
– pełnościenne, ziarniniakowe zapalenie jelita, przebiegające wytworzeniem przetoki, niedrożnością lub perforacją jelita. Rozpoznanie potwierdzone być musi badaniem
histopatologicznym."

Zakres Umowy Dodatkowej dotyczący poważnego zachorowania Ubezpieczonego – Wariant I zostaje rozszerzony o "utrata słuchu - całkowita i nieodwracalna utrata
słuchu w obu uszach spowodowana zachorowaniem lub urazem, niemożliwa do skorygowania postępowaniem terapeutycznym. Rozpoznanie musi być postawione przez
specjalistę laryngologa, w oparciu o wyniki badań audiometrycznych, wykazujących średni ubytek słuchu (badany dla częstotliwości 500, 1000 i 2000 Hz) przekraczający
90 dB w każdym uchu."

Zakres Umowy Dodatkowej dotyczący poważnego zachorowania Ubezpieczonego – Wariant I zostaje rozszerzony o "ciężki rzut wrzodziejącego zapalenia jelita grubego
(WZJG) - zaostrzenie WZJG przebiegające z wysoką gorączką, zaburzeniami elektrolitowymi, nasiloną biegunką, w trakcie którego doszło do ostrego rozdęcia okrężnicy
(megacolon toxicum), perforacji okrężnicy lub przetoki albo taka postać WZJG, która wymagała częściowego lub całkowitego chirurgicznego usunięcie jelita grubego."

Zakres Umowy Dodatkowej dotyczący poważnego zachorowania Ubezpieczonego – Wariant I zostaje rozszerzony o "choroba neuronu ruchowego - choroba o nieznanej
etiologii, charakteryzująca się postępującym zwyrodnieniem szlaków korowo – rdzeniowych, komórek przednich rdzenia i / lub neuronów opuszki.
Definicja obejmuje następujące jednostki chorobowe:
a) rdzeniowy zanik mięśni (SMA);
b) postępujące porażenie opuszkowe (PBP);
c) stwardnienie zanikowe boczne (ALS);
d) pierwotne stwardnienie boczne (PLS).
Rozpoznanie musi być potwierdzone przez specjalistę neurologa. Świadczenie wypłacone będzie jedynie w przypadku, gdy wskutek istniejącego schorzenia Ubezpieczony
zdolny jest do poruszania się wyłącznie na poziomie jednej kondygnacji."

Zakres Umowy Dodatkowej dotyczący poważnego zachorowania Ubezpieczonego – Wariant I zostaje rozszerzony o "paraliż - całkowita utrata funkcji dwóch lub więcej
kończyn, spełniająca kryterium 0 lub 1 stopnia w skali Lovetta, spowodowana urazem lub chorobą rdzenia kręgowego. Kończyna rozumiana jest, jako anatomiczna całość:
ramię, przedramię i dłoń w przypadku kończyny górnej i udo, podudzie i stopa w przypadku kończyny dolnej. Utrata funkcji musi być trwała i istnieć przez ponad 6 miesięcy
od daty zdarzenia i być potwierdzona przez specjalistę neurologa."

Zakres Umowy Dodatkowej dotyczący poważnego zachorowania Ubezpieczonego – Wariant I zostaje rozszerzony o "stwardnienie rozsiane - choroba ośrodkowego układu
nerwowego (mózgu lub rdzenia kręgowego) charakteryzująca się powstawaniem obszarów demielinizacji. Rozpoznanie musi być postawione przez specjalistę w zakresie
neurologii na podstawie aktualnych kryteriów diagnostycznych McDonalda i potwierdzone badaniem tomografii komputerowej lub jądrowego rezonansu magnetycznego.
Konieczne jest istnienie trwałych deficytów neurologicznych (potwierdzonych przez specjalistę w zakresie neurologii najwcześniej po 180 dniach od daty wystąpienia
zdarzenia) i jednoznaczne wykluczenie innej przyczyny stwierdzanych nieprawidłowości (np. choroby naczyniowe, zakażenia bakteryjne lub wirusowe)."

Zakres Umowy Dodatkowej dotyczący poważnego zachorowania Ubezpieczonego – Wariant I zostaje rozszerzony o "zapalenie mózgu - ostre zapalenie tkanki
mózgowej, prowadzące do powstania utrzymujących się przez co najmniej 6 miesięcy trwałych ubytków neurologicznych, skutkujących niemożnością wykonania przez
Ubezpieczonego co najmniej 3 z listy 6 podstawowych czynności życiowych (“Activities of Daily Living”): a) mycie się w wannie lub pod prysznicem, utrzymywanie higieny
osobistej; b) zdolność do ubierania / rozbierania się; c) używanie toalety, utrzymywanie higieny osobistej; d) zdolność do kontrolowania wydalania moczu i stolca; e)
wstawanie z łóżka i przemieszczanie się na fotel; f) picie i jedzenie przygotowanych wcześniej posiłków. Definicja nie obejmuje przypadków zapalenia mózgu związanych
z zakażeniem HIV. Rozpoznanie musi być potwierdzone przez lekarza neurologa."

Zakres Umowy Dodatkowej dotyczący poważnego zachorowania Ubezpieczonego – Wariant I zostaje rozszerzony o "choroba Creutzfelda-Jakoba - zwyrodnieniowa
choroba ośrodkowego układu nerwowego (gąbczaste zapalenie mózgu), rozpoznana klinicznie przez specjalistę neurologa za życia Ubezpieczonego, powodująca
niemożność samodzielnej egzystencji wyrażająca się utrata możliwości wykonywania przez Ubezpieczonego minimum 3 z listy 6 podstawowych czynności życiowych
(“Activities of Daily Living”): mycie się w wannie lub pod prysznicem, utrzymywanie higieny osobistej; zdolność do ubierania / rozbierania się; używanie toalety, utrzymywanie
higieny osobistej; zdolność do kontrolowania wydalania moczu i stolca; wstawanie z łóżka i przemieszczanie się na fotel; picie i jedzenie przygotowanych wcześniej
posiłków. Ubezpieczeniem nie są objęte przypadki spowodowane stosowaniem leków lub substancji toksycznych."

Zakres Umowy Dodatkowej dotyczący poważnego zachorowania Ubezpieczonego – Wariant I zostaje rozszerzony o "toczeń rumieniowaty układowy z toczniowym
zapaleniem nerek - wieloukładowa i wieloczynnikowa choroba autoimmunologiczna charakteryzująca się rozwojem autoprzeciwciał skierowanych przeciwko własnej tkance
nerkowej. W ramach niniejszej umowy toczeń rumieniowaty układowy będzie ograniczony do postaci dotyczących nerek (klasy III – V toczniowego zapalenia nerek, ustalone
w oparciu o biopsję nerkową, zgodnie z klasyfikacja WHO). Ostateczne rozpoznanie musi być potwierdzone przez specjalistę reumatologa, immunologa lub nefrologa.
Klasyfikacja WHO Toczniowego kłębkowego zapalenia nerek: Klasa I. Obraz prawidłowy lub zmiany minimalne Klasa II. Zmiany ograniczone do mezangium Klasa III.
Ogniskowe, rozplemowe zapalenie kłębuszków nerkowych Klasa IV. Rozlane, rozplemowe zapalenie kłębuszków nerkowych Klasa V. Błoniaste zapalenie kłębuszków
nerkowych Klasa VI. Postępujące zapalenie kłębuszków ze stwardnieniem."

Zakres Umowy Dodatkowej dotyczący poważnego zachorowania Ubezpieczonego – Wariant I zostaje rozszerzony o "bąblowiec mózgu - usunięta chirurgicznie zmiana w
mózgu, składającą się z pojedynczych lub mnogich larw typu echinococcus (pęcherz bąblowcowy), potwierdzona w rozpoznaniu histopatologicznym."

Zakres Umowy Dodatkowej dotyczący poważnego zachorowania Ubezpieczonego – Wariant I zostaje rozszerzony o "pierwotne (idiopatyczne) nadciśnienie płucne
- choroba będąca następstwem przerostu mięśniówki gładkiej naczyń tętniczych płuc oraz zmian (pogrubienie, włóknienie, martwica) w ich błonie wewnętrznej i środkowej.
Dla rozpoznania choroby konieczne jest stwierdzenie podczas cewnikowania tętnicy płucnej istotnego wzrostu ciśnienia (>25mmHg w spoczynku lub >30 mmHg w wysiłku)
oraz typowych zmian w badaniu echokardiograficznym serca. Definicja nie obejmuje nadciśnienia płucnego rozwijającego się wtórnie do istniejących schorzeń (wtórne
nadciśnienie płucne)."

Zakres Umowy Dodatkowej dotyczący poważnego zachorowania Ubezpieczonego – Wariant I zostaje rozszerzony o "neuroborelioza - odkleszczowa choroba zakaźna
wywołana przez krętki z rodzaju Borrelia przebiegająca z objawami neuroboreliozy w postaci: limfocytarnego zapalenia opon mózgowo-rdzeniowych, zapalenia nerwów



czaszkowych, zapalenia korzeni i nerwów obwodowych, przewlekłego zapalenia mózgu i rdzenia kręgowego lub zespołem zaburzeń poznawczych i otępienia. Rozpoznanie
musi być potwierdzone dodatnimi wynikami badań serologicznych w surowicy krwi, a w przypadku zapalenia mózgu lub rdzenia kręgowego dodatnimi wynikami badań
serologicznych w płynie mózgowo-rdzeniowym."

Zakres Umowy Dodatkowej dotyczący poważnego zachorowania Ubezpieczonego – Wariant I zostaje rozszerzony o "sepsa - uogólniona reakcja zapalna wywołana
czynnikiem infekcyjnym (zakażenie bakteryjne, wirusowe lub grzybicze), powikłana niewydolnością wielonarządową. Przez niewydolność wielonarządową rozumie się
stan, w którym dochodzi do nieprawidłowego działania dwóch lub więcej narządów lub układów z wymienionych poniżej: - układ krążenia – skurczowe ciśnienie tętnicze
<90 mm Hg lub średnie <70 mm Hg lub spadek ciśnienia skurczowego o więcej niż 40 mm Hg u osób z nadciśnieniem tętniczym; - układ oddechowy – PaO2/FiO2
<300 mm Hg, (<200 mm Hg, jeśli występują pierwotne choroby układu oddechowego; - nerki – diureza <0,5 ml/kg/h >2 h przy prawidłowym nawodnieniu lub zwiększenie
kreatyninemii o więcej niż 44,2 µmol/l; - przemiana materii – zwiększone stężenie mleczanu; - układ krwiotwórczy i hemostaza – płytki krwi <100 000/µl lub INR >1,5;
- wątroba – bilirubina w surowicy >34,2 µmol/l (2 mg/dl); - układ nerwowy – objawy encefalopatii (niepokój, dezorientacja, pobudzenie, majaczenie, śpiączka)."

Zakres Umowy Dodatkowej dotyczący poważnego zachorowania Ubezpieczonego – Wariant I zostaje rozszerzony o "piorunujące (nadostre) wirusowe zapalenie wątroby
- pojawienie się w trakcie wirusowego zapalenia wątroby objawów rozległej martwicy wątroby, z towarzyszącymi objawami uszkodzenia nerek, koagulopatii, zaburzeń
neurologicznych (encefalopatii wątrobowej, śpiączki). Definicja nie obejmuje przypadków niewydolności wątroby spowodowanej przez leki lub inne substancje chemiczne."

Zakres Umowy Dodatkowej dotyczący poważnego zachorowania Ubezpieczonego – Wariant I zostaje rozszerzony o "śpiączka - stan utraty przytomności z brakiem
reakcji na bodźce zewnętrzne lub potrzeby naturalne, trwający w sposób ciągły i wymagający stosowania systemów podtrzymywania życia przez okres co najmniej 96
godzin, oceniany na nie więcej niż 7 stopni w Skali Glasgow (Glasgow Coma Scale), powodujący powstanie trwałego ubytku neurologicznego. Rozpoznanie musi być
potwierdzone przez specjalistę w zakresie neurologii. Termin nie obejmuje przypadków śpiączki farmakologicznej, a także wynikających z użycia leków, alkoholu i innych
substancji odurzających."

Zakres Umowy Dodatkowej dotyczący poważnego zachorowania Ubezpieczonego – Wariant I zostaje rozszerzony o "przewlekłe wirusowe zapalenie wątroby - przewlekłe
wirusowe zapalenie wątroby, spowodowane zakażeniem wirusem HBV lub HCV, w którym wyznaczniki laboratoryjne uszkodzenia wątroby oraz wskaźniki immunologiczne i
wirusologiczne aktywnego zakażenia utrzymują się ponad 6 miesięcy, a stopień aktywności zapalnej ocenionej w badaniu histopatologicznym ma wartość nie mniejszą niż 3
w skali od 0 do 4 gdzie stopień 0 to brak zmian zapalnych, stopień 1 to aktywność minimalna, stopień 2 to aktywność łagodna, stopień 3 to aktywność umiarkowana, a stopień
4 to aktywność duża. Uwaga – w przypadku wystąpienia wirusowego zapalenia wątroby typu B lub C podczas wykonywania obowiązków zawodowych i przewlekłego
zapalenia wątroby świadczenie wypłaca się tylko z tytułu jednego schorzenia."

Zakres Umowy Dodatkowej dotyczący poważnego zachorowania Ubezpieczonego – Wariant I zostaje rozszerzony o "bakteryjne zapalenie opon mózgowo-rdzeniowych
- infekcja bakteryjna skutkująca ciężkim zapaleniem opon mózgu lub rdzenia kręgowego, której wynikiem jest istotny, nieodwracalny i trwały ubytek neurologiczny,
potwierdzony przez specjalistę neurologa najwcześniej po 90 dniach od daty wystąpienia zdarzenia. Powyższe rozpoznanie musi być potwierdzone przez: a) obecność
bakterii w płynie mózgowo-rdzeniowym, uzyskanym po nakłuciu lędźwiowym i b) konsultanta neurologa. Wykluczone jest bakteryjne zapalenie opon mózgowo-rdzeniowych
przy obecności infekcji wirusem HIV."

Zakres Umowy Dodatkowej dotyczący poważnego zachorowania Ubezpieczonego – Wariant I zostaje rozszerzony o "gruźlica - pierwsze w życiu zakażenie spowodowane
prątkiem gruźlicy (Mycobacterium tuberculosis, Mycobacterium bovis, Mycobacterium africanum), powodujące przewlekłą chorobę dotyczącą jednego z układów:
oddechowego, kostno – stawowego, moczowo – płciowego, pokarmowego lub ośrodkowego układu nerwowego. Do rozpoznania choroby konieczne jest wyizolowanie
prątka gruźlicy z pobranego materiału biologicznego. Termin ten nie obejmuje zakażeń towarzyszących infekcji HIV, zakażeń dotyczących jedynie węzłów chłonnych lub
skóry a także spowodowanych prątkami innymi, niż wymienione powyżej."

Zakres Umowy Dodatkowej dotyczący poważnego zachorowania Ubezpieczonego – Wariant I zostaje rozszerzony o "zespół apaliczny - uogólniona trwała i nieodwracalna
martwica kory mózgowej bez uszkodzenia pnia mózgu. Ostateczne rozpoznanie musi być potwierdzone przez konsultanta neurologa. Stan ten musi trwać co najmniej
jeden miesiąc w oparciu o dokumentację medyczną."

Zakres Umowy Dodatkowej dotyczący poważnego zachorowania Ubezpieczonego – Wariant I zostaje rozszerzony o "zgorzel gazowa - zastosowanie leczenia w
warunkach szpitalnych, z powodu rozpoznanego w dokumentacji medycznej ciężkiego zakażenia przyrannego, przebiegającego z rozległym obrzękiem, martwicą
mięśni, wytwarzaniem gazu w tkankach oraz towarzyszącymi ogólnymi objawami toksemii, spowodowanego przez bakterie: Clostridium perfringens, Clostridium Novyi
(oedematiens) lub Clostridium septicum. Rozpoznanie musi być potwierdzone wyhodowaniem z materiału pobranego z miejsca zachorowania kolonii ww. bakterii."

Zakres Umowy Dodatkowej dotyczący poważnego zachorowania Ubezpieczonego – Wariant I zostaje rozszerzony o "zaawansowany stan otępienny (w tym choroba
Alzheimera) - postępujący proces spowodowany znacznym ubytkiem neuronów, w którym oprócz osłabienia funkcji poznawczych (pamięci, uwagi, zdolności myślenia
abstrakcyjnego, itd.) występują zaburzenia wyższych czynności korowych (mowy, rozpoznawania znanych wcześniej przedmiotów, wykonywania wyuczonych czynności
celowych, itd.). Choroba musi spowodować: uzyskanie wyniku poniżej 16 punktów w skali MMSE (Mini-Mental Status Examination). Ponadto ocena podstawowych
czynności życiowych (“Activities of Daily Living”) musi potwierdzać utratę możliwości wykonywania minimum 3 z listy 6 podstawowych czynności życiowych: a) mycie się
w wannie lub pod prysznicem, utrzymywanie higieny osobistej; b) zdolność do ubierania / rozbierania się; c) używanie toalety, utrzymywanie higieny osobistej; d) zdolność
do kontrolowania wydalania moczu i stolca; e) wstawanie z łóżka i przemieszczanie się na fotel; f) picie i jedzenie przygotowanych wcześniej posiłków."

Zakres Umowy Dodatkowej dotyczący poważnego zachorowania Ubezpieczonego – Wariant I zostaje rozszerzony o "utrata mowy - całkowita i nieodwracalna utrata
możliwości mówienia, trwająca nieprzerwanie przez okres co najmniej 12 miesięcy. Rozpoznanie musi być potwierdzone przez specjalistę laryngologa w oparciu
o stwierdzenie choroby lub urazu fałdów głosowych. Zakres ochrony nie obejmuje wszelkich wypadków utraty zdolności mówienia spowodowanych schorzeniami
psychicznymi. Utrata zdolności mówienia nie może być skorygowana przy pomocy jakichkolwiek procedur terapeutycznych."

Zakres Umowy Dodatkowej dotyczący poważnego zachorowania Ubezpieczonego – Wariant I zostaje rozszerzony o "choroba Parkinsona - powolnie postępująca
zwyrodnieniowa choroba centralnego układu nerwowego, będąca następstwem zaniku komórek istoty czarnej śródmózgowia. Jednoznaczne rozpoznanie choroby
Parkinsona potwierdzone jest przez lekarza neurologa na podstawie istnienia postępujących i trwałych ubytków neurologicznych, niemożliwych do skorygowania leczeniem
farmakologicznym. Ponadto ocena podstawowych czynności życiowych (“Activities of Daily Living”) musi potwierdzać utratę możliwości wykonywania minimum 3 z listy 6
podstawowych czynności życiowych: a) mycie się w wannie lub pod prysznicem, utrzymywanie higieny osobistej; b) zdolność do ubierania / rozbierania się; c) używanie
toalety, utrzymywanie higieny osobistej; d) zdolność do kontrolowania wydalania moczu i stolca; e) wstawanie z łóżka i przemieszczanie się na fotel; f) picie i jedzenie
przygotowanych wcześniej posiłków. Termin nie obejmuje przypadków spowodowanych stosowaniem leków lub substancji toksycznych."


